Quam ifligere directe r originalr. admisso. i. d. lico
 fori. i. pene h. subitā ad idē. i. c. tā itaqz ubi d. hoc
 C. d. scriptum est ezechie. xviii. r. iiii. regum. xiiii. r
 xxiii. q. iij. s. bis ita.

F Am itaqz. unus erat de pe. di. iiii. quid est. admis/
 sum est idēst receptum est iō. i. causa et. f. corruptio

carnis peccaverit. **E**sch. xvij. ut aut v. nō dicit ad tacitā obiectiōne. q. d. dicit q. nullius criminē suae peccatū maculat alius nesciens. sed ego video q. officii aliene uolūtatē quis nesciens regenerat. ergo et a simili p. alienū peccatū quis nesciens inquina. sed nō ē simile hic. nā si puer nesciens p. aliū ad habentē officii pietatis regenerat. nō habet hoc ab ipso sed ab unitate ecclesie et spū sancto. p. quē in fide creat. h. et con. di. iij. queris ibi uideas. cōsecrandus. i. baptizād. io. **C** in. i. glo. in fi. adde de conse. di. iij. queris. r. c. si ad matris. et h. uideas quod nō. ex de tēpo. or. quesitū. in gl. simile i. rē. **C** In gl. sed nec ibi. 3. adde dicit ut i. sumā. **C** in. c. gl. ibi adde. ista sunt. p. **C** In gl. i. cām ibi. in uia adde. i. i. malis. **In. c. glo. ibi. in iunio adde. i. in bonis. sic etiam nota. d. pe. di. i. magna. in glo. ul. t.**

Minū iob. xxxv. similit in malo ope. nocet ex exemplo. hūana. ij. ps. nocet exēplo. imutat exēplo ij. q. vij. paulus. dicit. xxxij. q. ij. 3. et illud h. **C** Lēō tra. per moysen. exo. xx. c. celotes. i. exactor castitatis a fidelē animā. sicut sponsus a sponsa sua iof. 3. dicit dicit inuidia. dicitur etiā amor et p. p. amor uiri ad uxore p. quo sustineri nō pōt accessus alterius ad eā iuxta h. dicit. ego sum de se celotes. i. ex nūmo amore nō patio sponfam meā. si fidelē animā fornicari p. deos alienos. h. et sūt uerba dñi in uia. dicitur. xxij. q. iij. 3. ex bis. xxij. q. vj. 3. bis ita. ex de renū. nisi cū. 3. p. one. licz. v. inaequalitate. i. nō ē hoc quod dñs dicit inaequale iudiciū. tunc. n. esset inaequale si hoc cēt ut alius peccaret. et pro peccato alius tñi et nō ipse puniret. sed h. dicit dñs de magnitudine clementie sue. hec ē enim magnitudo clementie dei. i. dū semp. rē. ut sequit. uel inaequalitate dicit si cut uideat. sed nō ē inaequale si pater peccat spūalit. et filius puniatur corporaliter. et est aut inaequale si pater peccaret corporaliter et filius puniret eternalit. fm iof. z. b. demētia. de pe. di. i. quia. alij. i. patres. et alij. i. filij. semp. i. toto tēpore uite sue. **C** ū ergo scribas. d. e. q. i. c. uentū. lau. et dic. i. id quod se quis. hec lex rē. h. uel pro etiā. patet soluere incipit qōne. q. a filio non debet nocere patris impicitas. sed iterferit diuersas auctoritates et exēpla. quibus. pbare uidet q. peccata aliena uident alijs iputari iof. et semp. sup. pōt solutionē m. g. r. et cōcludit q. in pncipio qōnis. p. p. osuerat. f. q. ignorantia istum excusat et ite magister se cōtinuat. quia cū hoc in quā sit patet ergo rē. hic aug. alias ite. sicut auzaliū. xxij. q. iij. si bēs.

Non imputantur natiuitatē idē de eis est qui ante baptisimū cōmiserūt alia peccata excepto origina. h. hec uerba august. determinat cetera decre. q. peccata parentū filijs utrogandas dicit iof. et dicit natiuitatem in utero uel ex utero. sed nec que ante sed hec dicit propter originale fm. b. **C** officia. spūalis pena. hec sūt uerba m. g. r. sophistice procedentis et equiuocantis in noie spūalis pene quia augustinus intelligit q. filij non sūt puniendi spūali pena pro peccatis parentū que. f. sit peccatū in spūm sanctū p. dicitur spūalis pena. i. remotio rei spūalis que. f. priuat et remouet a spūalibus donis. hec bene infligit filio pro quo p. donat pecuniam ut ordinet. Item si. v. **C** Sed obijct. h. i. c. p. i. ij. pars in qua probat contrariū per tres auctoritates. et dicit obijctur. f. q. filius nō puniat pro peccato patris obijctur q. ecclesia que res insensibilis a deo puniri uideat a peccato alterius q. execrata uocetur animalia indifcreta et rationabilia pro peccato alterius occidant. h. et iof.

Ecclētia **C** in. i. gl. ibi. 3. adde. f. ad id quod h. d. f. lra. execrata. **C** in. ca. gl. nō nocet add. ubi de hoc **C** in. ca. glo. ibi. consecratis adde sub. ut dicitur execrata quantum ad eū qui per pecuniam cōsecrauit ut sine patatione. quia. f. ab execrato. i. per talem consecratioē qui ē dignus execratione et depositione consecrata ē. et h. magis dicitur est fm iof. z. b. unde si a simoniaco simoniaco nondū degradato in forma ecclesie consecret nō uidetur iterū dedi

eanda. sed tñ aqua asperisionis benedicenda. si uero consecrata fuit a simoniaco degradato uel nondū degradato sed extra formā ecclesie in quo forte casu. c. istud loquit destruat dū est altare quo iterū reedificato adhibita omni solennitate consecrationis iterū cōsecrabitur fm iof. **C** Item in iericho dominus anatheman fuit urbē iericho cū omnibus q. erat in ea. p. ceptos ut oēs boies et aialia interficerent ceteraq. omnia cōburerent ciuitate capta achor filius charim de tribu iuda furatus est regula rē. ut sequitur et plene dicit in bystoria. leguntur iofue. vi. achor iofue. vij. regulā que erat gn. quaginta siclorū. quedam alia ut palleū cocinam. r. cc. si dros argenti. item v. interfici. i. **Reg. xv. c. peccatū. s. lxxxi. di. si qui sunt. xxvj. q. iij. c. i. v. anoli. item v. egyptioz exo. vij. z. viij. c. quos percussit dñs decem plagis. utē v. archa p. archā intelliguntur prelati. ij. q. vij. 3. utē obijctur. v. itez legi tur. et. 3. se. philitis. tradita. exo. vij. i. reg. iij. c. si ergo v. utē v. tradita. **Iofue. vij. c. item. v. peccator. i. reg. iij. c. filioz bec bystoria ponit. xxxvij. di. legant. peccato. v. iij. **Reg. xvij. c. elect. i. maiores. ducti. ut daniel et alij multi cū populo capti uati sunt i. babilonē h. **C** in. i. gl. ibi ab heredibus adde sic etiam nō. lxxxi. di. bene quidem. in glo. turpia rē. **C** In eadem glo. in fi. adde de heredibus raptorū licet aliter fm leges distinguatur. dico de iure canonico eos teneri ad oia debita defunctorum in quozū loco succedunt. ut autz circa bec latius habeatur materia. **Ad q. quilibet heres siue filius siue extraneus non distincto utrius raptoris uel alterius tene tur iure canonico ad omnia defuncti debita p. soluenta siue fuerint ex contractu uel quasi siue ex maleficio uel quasi siue peruenierit res illa pro qua debita fuit contractū ad eū siue nō siue lis sit contestata cū defuncto siue nō. ut in pdi. c. xvj. q. vj. si epm. ex de pig. ex presentū. in fi. ubi de hoc ex de fo. c. i. ubi de hoc. extra de usur. c. tua. ex de rap. in litteris. ex de sepul. c. nlti. ubi plene de hoc. ex de ap. qua frōte. ex de sen. ex. a nobis. ij. in fi. ubi de hoc ar. ff. de condi. fur. l. si pro fu re. 3. conditio. hanc opi. tenuerūt oēs doctores mei. f. la. et io. et tan. et alij q. plures. **Sed alanus distinguat fm leges qd si approbo maxie in iudicio anime rap. de pena fori dicit ala ni habes in p. c. de solu. c. l. de hac materia etiā nō. xij. q. ij. epus. qui filios pdictam sententiā rap. inuenies in su. sua de rauto. 3. de heredibus. cū. iij. 3. se. ibi uidere poteris. **C** His itaq. hic incipit. iij. pars. q. in qua dicit q. septē de causis puniuntur alij propter alioz peccata. f. causa sacramēti. sicut lapides et thesauri iericho et animalia amelechitaraz causa flagelli ut primogenita et possessiones egyptioz dete standi criminis. ut pecunia simonis causa experientie ut dec t. et prophete. causa puniendi in quo deliquerūt ut daniel q. populū numerauit quia in lata gēte gloria regis in diminutione plebis contritio principis. causa diminuende pene. ut p. uulos sodomitarum. causa exempli et correccionis. ut in fili is gyezi. et cham io. de. f. sacramēti. i. figure. causa. v. iericho. v. animalia. v. felicitate sic. xvj. q. j. reuertimini. sed etiā v. sal fuginē. i. sterilitatem. aduersi. i. contrarij. siue remoti. sterilitate ad hoc sapientie. i. c. idest statoc. v. dicit ē act. viij. c. pditō ne. supra. ca. q. i. qui studet. io. in detestatione. v. dicitur. s. c. p. xi. hinc est v. archa. v. electi. v. item. v. filiozum. i. **Reg. iij. sic. z. ij. pars. nunc redit granianus ad propositum principi pale ut probet alios puniri peccato alioz et hoc probat. i. c. exemplis fm b. i. one. i. mat. xij. c. fugitiuus. i. ipse ionas qui fugiebat a facie domini in tharsis. de p. chēsus a nautis. flus cubus maris. immergetur ab ipsis nautis. filij israhel. i. reg. iij. dñs portantes. i. honozantel. sacerdotū. f. o. xpi et fines filiozū beli. hostium. f. philitinozum quando. i. archa fuit capta. et bec bystoria recitari consueuit. xxxvij. di. legant. item v. populam numerauit. ij. **Reg. c. ulni. deseruit. i. pal. ix. sed i. lata v. uerba sunt salomonis. prouer. xiiij. b. item v. nō excusa uauit. gene. xix. c. sed b. iij. pars h. respōdet. successio. i. maior**************